
 

 

2017 年 8 月 25 日 
いちごオフィスリート投資法人 

いちご投資顧問株式会社 
 

個人投資主様向け運用状況報告会のご案内 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

このたび、いちごオフィスリート投資法人（8975）個人投資主様向け運用状況報告会を下記

のとおり開催いたします。 

この機会に、是非ともご来場いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

開催日時 ： 2017年9月2日（土曜日） 

  午前10時30分から午前11時30分まで（予定）（開場 午前10時00分） 
   

開催会場 ： 東京都中央区八重洲1-3-7 八重洲ファーストフィナンシャルビル3階 

  ベルサール八重洲 Room 3 （当日連絡先：03-3502-4891） 
   

アクセス  JR「東京」駅八重洲北口より徒歩3分 

  東京メトロ東西線・銀座線、都営地下鉄浅草線 「日本橋」駅A7出口から直結 

 ・会場地図 

 

 ※駐車場のご用意はいたしておりませんので、予めご了承ください。 

 ※当日は本案内状をご持参の上、受付で提示ください。 

以上 

 

本件に関する 
お問合わせ先 

いちご投資顧問株式会社 
いちごオフィスリートIRデスク 
電話番号 03-3502-4891 
受付時間 午前9時30分から午後6時30分まで（土日祝除く）  


